
 
 

Oppstartssamling 
Utviklingsprogrammet for byregioner, fase 2 

Tidspunkt: Torsdag 24. september 2015 

Sted: Bjørvika konferansesenter, Oslo  

Registrering: 10:00-10:30 

 

PROGRAM 

10:30 -11:30 Om Utviklingsprogrammet for byregioner, fase 2     

 Kommunal og moderniseringsminister Jan Tore Sanner innleder 

 Hva forventer KMD av byregionene? KMD 

 Om regionalt samarbeid, direktør Halvor Holmli, Distriktssenteret 

 Om læringsnettverket i ByR, seniorrådgiver Aina Sofie Brox, 
Distriktssenteret  

11:30-12:30 Lunsj   

11:30-12:15 Kunnskapspåfyll   

 Samspill mellom by og omland som kilde til økonomisk vekst,  
Jan Fredrik  Skogstrøm, Menon Business Economics 

 Kan samarbeid om næringsutvikling bidra til vekst for hele regionen?  
en byregion presenterer erfaringer og planer 

12:15-15:15 Om de tematiske nettverksmøtene i programperioden 

 Mål og hensikt 

 Tematiske møter i grupper  
Hensikten er å bli kjent, og snakke om hva byregionene ønsker å oppnå 
med tematiske nettverk. Møtet fasilliteres av Distriktssenteret. 

15:15-15:30 Avslutning og oppsummering 

 

PRAKTISK INFORMASJON 
Hver byregion møter på oppstartssamlingen med to deltakere: prosjektleder og en 
representant for kommunal prosjekteier. Kostnader for reise og eventuelt opphold betales 
av byregionen, mens lunsjen dekkes av Distriktssenteret. Distriktssenteret kontakter dere 
rett etter sommerferien for å avklare hvilke regioner dere vil møte i de tematiske 
nettverksmøtene, og hva dere ønsker å ha fokus på i disse møtene. 

 



 
 

Prosjektledernettverk i ByR 

Velkommen til første nettverksmøte for prosjektlederne i ByR!  
 
Utviklingsprogram for byregioner  forutsetter  samarbeid mellom flere kommuner og 
organisasjoner. Dette er utfordrende og stiller store krav til hvordan prosjektene ledes og 
driftes. Måten prosjektene driftes kan få betydning for resultatene i det enkelte 
byregionprosjektet. Derfor ønsker Distriktssenteret å legge til rette for kunnskapsbygging og 
kunnskaps- og erfaringsutveksling som styrker prosjektleder i sitt arbeid. 

Mål med prosjektledernettverk 
Prosjektledernettverket i ByR skal være en møteplass for alle prosjektlederne med 
kunnskapspåfyll og kunnskaps- og erfaringsutveksling om hvordan drifte 
byregionprosjektene.  
 
 Faglig innhold 

Hvert møte har en definert agenda som er diskutert og satt av prosjektlederne og 
Distriktssenteret på forhånd 

 Tema skal være problemstillinger knyttet til drift av egne byregionprosjekt 

Når gjennomføres møtene? 

 2 ganger per år i regi av Distriktssenteret, samtidig som de nasjonale 
nettverkssamlingene. 

Gjennomføring av prosjektledermøtene 

 Hvert møte fasilliteres og dokumenteres. 

 Dokumentasjonen deles med alle i ByR på www.distriktssenteret.no 

 
Prosjektledersamling 
Tidspunkt: Fredag 25. september 2015 
Sted: Union scene, Drammen 
Varighet: 09:00 – 15:00 
 
Foreløpig program  

 Ledelse av regionalt samarbeid, innledning og refleksjon 

 Arbeide med eget prosjektdesign sammen med andre prosjektledere som har 
lignende prosjekt, fasillitert av Deloitte 

 Kjøreregler for regionalt samarbeid om utvikling 
Vi starter arbeidet med å utarbeide kjøreregler for samarbeidet 
 

Lenke til påmelding sendes på e-post til prosjektleder i uke 34. Påmeldingsfrist er 1. 
september 
 

http://www.distriktssenteret.no/

